
Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 20 mars 2011

Challenge Equip'Athlé Mi-Ca : tour Hivernal

072800

CDA91

50m - Salle / CAF (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 OZEL Anais 1019984 CAF /95 C Athle 91 * 91 I-F 6''9 IR4 28

2 LOUBILA Cindy 694083 CAF /95 C Athle 91 * 91 I-F 7''0 R1 26

3 BILONGO KIADI Danielle 1179121 CAF /95 F Athle91 - Etampes 91 I-F 7''7 D2 13

4 OUMAR Coumba 627135 CAF /95 F Athle91 - Etampes 91 I-F 7''8 D3 13

MELINE Alexandra 178053 CAF /94 B ATHLE91 - Etrechy 91 I-F NP

50m - Salle / CAF (20/03/2011)     Finale  directe 2

1 SOUCHAY Laureen 211247 CAF /95 C Athle 91 * 91 I-F 7''0 R1 26

2 GILCART Morgane 1006478 CAF /95 D Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7''6 D1 14

2 CHARRIERE Melanie 174084 CAF /95 B ATHLE91 - Etrechy 91 I-F 7''6 D1 14

4 MAREZ Emeline 560891 CAF /94 B ATHLE91 - Etrechy 91 I-F 8''1 D6 12

5 QUELVILLE Manon 1088239 CAF /94 D Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 8''2 D7 11

50m - Salle / CAF (20/03/2011)     Finale  directe 3

1 ROSSAGE Marie 543880 CAF /95 A Union Familiale De Quincy 91 I-F 7''2 R3 23

2 CONTI Salome 687601 CAF /95 E Essonne Athletic* 91 I-F 7''3 R4 21

3 DIARRA Niarra 1003757 CAF /94 E Essonne Athletic* 91 I-F 7''4 R5 19

4 BENKADDOUR Saida 1261739 CAF /94 E Essonne Athletic* 91 I-F 8''0 D5 12

50m - Salle / CAM (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 DEZARD Pierre-olivier 1150735 CAM /94 F Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 6''1 IR3 29

2 TCHISSAMBOU Jeremy 1249464 CAM /95 E Athle 91 * 91 I-F 6''7 R6 17

3 HACHEZ Clement 807638 CAM /94 H Athle 91 * - Etrechy 91 I-F 6''8 D1 14

4 BOYENVAL Julien 1221001 CAM /95 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''1 D4 11

5 COULON Xavier 146301 CAM /95 C Ca Orsay 91 I-F 7''2 D5 10

50m - Salle / CAM (20/03/2011)     Finale  directe 2

1 GODERT Jean-felix 808950 CAM /94 E Athle 91 * 91 I-F 6''5 R4 22

2 BRETON Florentin 1323532 CAM /94 G Essonne Athletic* 91 I-F 6''8 D1 14

3 MONTORO Nicolas 1217999 CAM /95 C Ca Orsay 91 I-F 6''9 D2 12

4 CONSTANZO Thomas 1311773 CAM /94 D Yerres Ac 91 I-F 7''3 D6 8

5 GRICHOIS Antoine 807637 CAM /95 H Athle 91 * - Etrechy 91 I-F 7''4 D7 6

50m - Salle / CAM (20/03/2011)     Finale  directe 3

1 DUPONT Lucas 684141 CAM /95 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''6 R5 20

2 HOCQUEL Alexis 808951 CAM /95 E Athle 91 * 91 I-F 6''7 R6 17

3 MARTIN Thomas 1321870 CAM /95 D Yerres Ac 91 I-F 6''7 R6 17

4 HUGONI Damien 1015039 CAM /95 H Athle 91 * - Etrechy 91 I-F 6''7 R6 17

5 LEGROS Steeven 1220527 CAM /95 D Yerres Ac 91 I-F 6''8 D1 14

50m - Salle / CAM (20/03/2011)     Finale  directe 4

1 JOUSSET-BOURGUIGNON Yoann 1140073 CAM /94 G Essonne Athletic* 91 I-F 6''5 R4 22

2 VERGARA Robin 1220312 CAM /94 G Essonne Athletic* 91 I-F 6''7 R6 17

3 FERRAGUD Yohan 647100 CAM /95 C Ca Orsay 91 I-F 6''8 D1 14

4 GABAUD Mathieu 1124398 CAM /94 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''9 D2 12

50m - Salle / MIF (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 BOINNOT Aimee 1231092 MIF /96 M Essonne Athletic* - eq1 91 I-F 7''2 26

2 NSINGI Audrey 1205602 MIF /96 H As Corbeil-essonnes - eq2 91 I-F 7''8 16

3 ALONZO Andrea 679210 MIF /97 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 8''2 12

4 DUPERON Andrea 1296365 MIF /96 B Co Savigny-sur-orge - eq2 91 I-F 8''9 7

CHACRON Alice 1007422 MIF /96 M Essonne Athletic* - eq1 91 I-F NP

50m - Salle / MIF (20/03/2011)     Finale  directe 2

1 DIVILA Beverly 869402 MIF /96 F Athle 91 * 91 I-F 7''0 27

2 SALVIA-PRATS Charlotte 811684 MIF /96 G Athle91 - Viry 91 I-F 7''4 24

3 ERICHER Celine 176375 MIF /96 H As Corbeil-essonnes - eq2 91 I-F 7''6 20

4 BELSON Christy 1338154 MIF /97 G Athle91 - Viry 91 I-F 7''9 14

4 MAAMOURI Coraline 1123972 MIF /96 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''9 14
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 20 mars 2011

Challenge Equip'Athlé Mi-Ca : tour Hivernal
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50m - Salle / MIF (20/03/2011)     Finale  directe 3

1 VILQUIN Charlotte 1185718 MIF /96 F Athle 91 * 91 I-F 7''0 27

2 LEEMAN NAVARRETE Elena 1125792 MIF /97 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 7''3 25

3 SOBACO-MORISON Eva 1240203 MIF /96 K ELAN91 - Palaiseau 91 I-F 7''6 20

4 MORIN Estelle 1326256 MIF /96 K ELAN91 - Palaiseau 91 I-F 8''9 7

5 BOURASSEAU Eva 1339997 MIF /97 H As Corbeil-essonnes - eq2 91 I-F 9''0 6

50m - Salle / MIF (20/03/2011)     Finale  directe 4

1 JEHANNO Justine 1277815 MIF /97 D St Michel Sports 91 I-F 7''2 26

2 TEULADE Julie 1187963 MIF /96 J Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7''6 20

3 EUDIER Gwenael 1050523 MIF /97 D St Michel Sports 91 I-F 7''8 16

4 PERRIN Lea 1203011 MIF /96 N Essonne Athletic* - eq2 91 I-F 8''0 13

5 BRISOLLIER Louise 1339129 MIF /96 N Essonne Athletic* - eq2 91 I-F 8''2 12

50m - Salle / MIF (20/03/2011)     Finale  directe 5

1 TEINTURIER Laurie 1141278 MIF /96 E Yerres Ac 91 I-F 7''4 24

2 MIGUEL Manon 685598 MIF /96 B Co Savigny-sur-orge - eq2 91 I-F 7''7 18

3 DURAND Morgane 1070945 MIF /96 L C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7''9 14

4 SARDAIN-FARIDIALA Laurie 1134185 MIF /97 L C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7''9 14

5 GOUELOU Margot 1221913 MIF /97 L C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 9''0 6

50m - Salle / MIF (20/03/2011)     Finale  directe 6

1 LOPEZ UROZ Nina 1162775 MIF /96 M Essonne Athletic* - eq1 91 I-F 6''9 28

2 SMEETS Mathilde 1071954 MIF /96 O Athle91 - Etampes 91 I-F 7''2 26

3 MITROVIC Mariama 1366366 MIF /96 G Athle91 - Viry 91 I-F 7''4 24

4 PINEL Morgan 1317398 MIF /97 C As Corbeil-essonnes - eq1 91 I-F 7''6 20

5 EUDIER Noemie 1050524 MIF /97 D St Michel Sports 91 I-F 8''1 12

50m - Salle / MIF (20/03/2011)     Finale  directe 7

1 INDZEMBIS Shana 797387 MIF /96 F Athle 91 * 91 I-F 7''2 26

2 CALORE Oriane 1132122 MIF /97 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 7''2 26

3 MAAMOURI Noemie 1123973 MIF /96 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''8 16

4 RONDEPIERRE Oceane 1191570 MIF /96 N Essonne Athletic* - eq2 91 I-F 7''8 16

5 WEIL Rachel 167806 MIF /97 E Yerres Ac 91 I-F 8''1 12

50m - Salle / MIM (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 MOISE Andrei 1337072 MIM /97 N Essonne Athletic* 91 I-F 6''7 25

2 AUBRY Antoine 1158581 MIM /97 O Athletic Brunoy Club 91 I-F 6''8 25

3 BATISTA Alexandre 1222963 MIM /96 O Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''1 21

4 LENGRAND Alexis 1123523 MIM /96 G Yerres Ac 91 I-F 7''2 20

5 MERCIER Amaury 756672 MIM /97 J Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''6 13

50m - Salle / MIM (20/03/2011)     Finale  directe 2

1 BERNES Corentin 1264294 MIM /96 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 6''6 26

2 BANNAY Cedric 1031638 MIM /96 K Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7''0 22

3 HASCOET Cedric 1022770 MIM /96 I Athle91 - Viry 91 I-F 7''6 13

4 GAUTIER Corentin 1310269 MIM /96 M C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 7''8 11

5 FALOISE Benjamin 1254616 MIM /97 P Athle91 - Etampes 91 I-F 8''5 4

50m - Salle / MIM (20/03/2011)     Finale  directe 3

1 RICHET Davy 103065 MIM /96 H Athle 91 * 91 I-F 6''4 28

2 AUBERT Guillaume 172061 MIM /96 K Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 6''8 25

3 CONTI Enzo 687600 MIM /97 N Essonne Athletic* 91 I-F 7''4 16

4 MOIRIN Cedric 1309974 MIM /97 P Athle91 - Etampes 91 I-F 7''8 11

5 SUREAU Fabien 1017705 MIM /96 G Yerres Ac 91 I-F 7''9 11

50m - Salle / MIM (20/03/2011)     Finale  directe 4

1 MONTANARI Gilles 1131442 MIM /97 F St Michel Sports 91 I-F 7''0 22

2 HASHEMI Hassan (Afg) 1287266 MIM /96 A Co Savigny-sur-orge - eq1 7''2 20

3 IZAPANGO Jorene 1217972 MIM /97 E As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''5 14

4 DESOBLIN Gautier 1195828 MIM /97 F St Michel Sports 91 I-F 7''8 11

BANIDOL Jean-robert 1246017 MIM /97 F St Michel Sports 91 I-F NP
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072800

CDA91

50m - Salle / MIM (20/03/2011)     Finale  directe 5

1 MUNCH Kevin 1328332 MIM /96 M C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 7''0 22

2 MOUTOUSSAMY Jordan 1357250 MIM /96 H Athle 91 * 91 I-F 7''1 21

3 BRIZ Lucas 1079411 MIM /97 I Athle91 - Viry 91 I-F 7''4 16

4 BACH Loic 1305740 MIM /97 L C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 8''4 5

LE GOFF Kyllian 1311827 MIM /96 G Yerres Ac 91 I-F NP

50m - Salle / MIM (20/03/2011)     Finale  directe 6

1 DRAPIER Leo 699980 MIM /96 E As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''6 26

2 OKITO AHUKA Louis-em (Cgo) 1236357 MIM /96 E As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''2 20

3 DAGAN Matthieu 1244948 MIM /97 P Athle91 - Etampes 91 I-F 7''8 11

4 MAGALHAES Lucas 1242613 MIM /96 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 9''0 1

BOUCHEREAU Morgan 1084681 MIM /97 L C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F NP

50m - Salle / MIM (20/03/2011)     Finale  directe 7

1 HOUIN Olivier 642894 MIM /96 J Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''6 26

2 PILLAS Quentin 699628 MIM /96 P Athle91 - Etampes 91 I-F 7''1 21

3 DELATTRE Robin 1241440 MIM /96 N Essonne Athletic* 91 I-F 7''3 18

4 VIOT Maxime 1138986 MIM /97 O Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''5 14

DAUDIN Quentin 1087112 MIM /97 L C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F NP

50m - Salle / MIM (20/03/2011)     Finale  directe 8

1 GOMES PINTO Rui Jorge 1098623 MIM /96 J Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''5 27

2 BRITO Sebastien 1131882 MIM /96 M C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 7''3 18

3 TASSIN Raphael 1153145 MIM /97 O Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''8 11

WILLIOT Romain 1288091 MIM /97 C Union Familiale De Quincy 91 I-F NP

50m - Salle / MIM (20/03/2011)     Finale  directe 9

1 GUILLUY Tom 1012714 MIM /96 H Athle 91 * 91 I-F 6''3 28

2 MARQUES Valentin 681910 MIM /97 O Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''6 13

3 M'SAIDIE Valentin 1020012 MIM /97 I Athle91 - Viry 91 I-F 7''9 11

4 MORTIER Victor 1143958 MIM /96 O Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''2 7

50m Haies (76)-salle / CAF (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 NANA Anais 115438 CAF /95 C Athle 91 * 91 I-F 8''6 R1 20

2 BA Aminata 601695 CAF /94 C Athle 91 * 91 I-F 8''7 R2 18

3 DAGONNEAU Estelle 717653 CAF /94 B ATHLE91 - Etrechy 91 I-F 10''2 D8 1

4 MOUKILA Christelle 195148 CAF /95 C Athle 91 * 91 I-F 10''6 D8 1

50m Haies (76)-salle / CAF (20/03/2011)     Finale  directe 2

1 CHAULEAU Sabrina 697304 CAF /94 E Essonne Athletic* 91 I-F 7''6 N4 31

2 MESBAHI Lea 174232 CAF /94 B ATHLE91 - Etrechy 91 I-F 10''5 D8 1

3 CLAUDEL Justine 148108 CAF /95 F Athle91 - Etampes 91 I-F 10''5 D8 1

50m Haies (76)-salle / MIF (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 PREVIDI Anaik 1015478 MIF /96 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''5 29

2 BROUART Camille 1191392 MIF /96 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 8''5 29

3 POULAIN Cathy 1071065 MIF /97 H As Corbeil-essonnes - eq2 91 I-F 9''8 20

3 SCHAFFNER Charlotte 1219209 MIF /97 G Athle91 - Viry 91 I-F 9''8 20

5 JOUVENCEAU Claire 1221473 MIF /97 H As Corbeil-essonnes - eq2 91 I-F 10''1 17

50m Haies (76)-salle / MIF (20/03/2011)     Finale  directe 2

1 DELANIS Emeline 1120433 MIF /97 G Athle91 - Viry 91 I-F 9''0 25

1 BERTUZZI Julia 1192959 MIF /96 L C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 9''0 25

3 GONCALVES Fanny 806607 MIF /97 L C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 9''8 20

4 DEREDEL Fiona 1071628 MIF /97 L C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 10''1 17

50m Haies (76)-salle / MIF (20/03/2011)     Finale  directe 3

1 CHAULEAU Kendra 1225145 MIF /97 M Essonne Athletic* - eq1 91 I-F 8''9 26

2 MOISAN Johanna 1067323 MIF /96 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 9''6 21

3 MARTINS Lea 1067231 MIF /97 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 10''2 16

GALAND Louison 1011018 MIF /96 B Co Savigny-sur-orge - eq2 91 I-F NP
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 20 mars 2011

Challenge Equip'Athlé Mi-Ca : tour Hivernal

072800

CDA91

50m Haies (76)-salle / MIF (20/03/2011)     Finale  directe 4

1 TREHIN Lucie 145535 MIF /96 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''0 37

2 ALI Naomi 1144642 MIF /96 F Athle 91 * 91 I-F 8''3 31

3 VALAY Mathilde 1135164 MIF /96 B Co Savigny-sur-orge - eq2 91 I-F 10''2 16

LAMRANI Meissa 1231590 MIF /97 N Essonne Athletic* - eq2 91 I-F NP

50m Haies (76)-salle / MIF (20/03/2011)     Finale  directe 5

1 HERFF Tifanie 1059005 MIF /96 F Athle 91 * 91 I-F 8''6 28

2 CORREIA Oceane 143730 MIF /96 F Athle 91 * 91 I-F 9''4 23

3 BANOU Sandy 1300290 MIF /97 H As Corbeil-essonnes - eq2 91 I-F 10''7 12

DIARRA Salle 1003760 MIF /96 M Essonne Athletic* - eq1 91 I-F AB 1

50m Haies (84)-salle / MIM (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 FARAJI Aymane 1044166 MIM /97 N Essonne Athletic* 91 I-F 8''1 25

2 FOURNIER Antoine 1002709 MIM /96 E As Corbeil-essonnes 91 I-F 8''7 21

3 FILIBERTI Clement 1035168 MIM /97 F St Michel Sports 91 I-F 9''5 14

OBLITEY Brian 1225659 MIM /97 E As Corbeil-essonnes 91 I-F AB 1

FONTAINE Amaury 1009225 MIM /97 M C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F NP

50m Haies (84)-salle / MIM (20/03/2011)     Finale  directe 2

1 DUPONT Hugo 1125795 MIM /97 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 8''2 25

2 DELIN Dimitri 1249425 MIM /96 H Athle 91 * 91 I-F 8''5 23

3 BLANCARD Francois 1067403 MIM /96 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 8''6 22

4 DESMEDT Yanis 1000601 MIM /96 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 9''5 14

5 SERVICE Ewen 1050539 MIM /97 I Athle91 - Viry 91 I-F 10''5 4

50m Haies (84)-salle / MIM (20/03/2011)     Finale  directe 3

1 LE GRAND Kevin 696493 MIM /96 J Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''1 25

2 AZAHAF Kamal 643028 MIM /96 I Athle91 - Viry 91 I-F 8''6 22

3 LEROY Jody 549753 MIM /97 J Athletic Club Arpajonais 91 I-F 14''6 1

50m Haies (84)-salle / MIM (20/03/2011)     Finale  directe 4

1 AHOUA Michael 1214458 MIM /96 H Athle 91 * 91 I-F 7''7 28

2 LEGRAND Kevin 1018395 MIM /96 I Athle91 - Viry 91 I-F 8''9 20

3 RIBOT Maxime 1089294 MIM /96 H Athle 91 * 91 I-F 9''3 16

50m Haies (84)-salle / MIM (20/03/2011)     Finale  directe 5

1 BRUSA Romain 1139645 MIM /97 F St Michel Sports 91 I-F 8''0 26

2 GALLIEN Pierre 1008006 MIM /97 N Essonne Athletic* 91 I-F 8''9 20

50m Haies (91)-salle / CAM (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 BERNARD Benjamin 529703 CAM /94 E Athle 91 * 91 I-F 7''0 IR1 32

2 BARCLAIS Axel 1123038 CAM /95 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''2 R3 17

3 MIMAULT Alexandre 676958 CAM /95 G Essonne Athletic* 91 I-F 9''0 D5 11

COGENT Corentin 1199127 CAM /94 E Athle 91 * 91 I-F NP

50m Haies (91)-salle / CAM (20/03/2011)     Finale  directe 2

1 GUILLON Victor 681327 CAM /95 G Essonne Athletic* 91 I-F 7''6 IR4 24

2 RAPHAN Dylan 115445 CAM /95 E Athle 91 * 91 I-F 7''9 R1 21

COULON Yann 146260 CAM /94 C Ca Orsay 91 I-F AB 1

DURIVAUX Edouard 1141965 CAM /95 C Ca Orsay 91 I-F NP

Hauteur - Salle / CAF (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 CHAULEAU Sabrina 697304 CAF /94 E Essonne Athletic* 91 I-F 1m44 R4 25

2 MOUKILA Christelle 195148 CAF /95 C Athle 91 * 91 I-F 1m36 D1 20

3 NANA Anais 115438 CAF /95 C Athle 91 * 91 I-F 1m28 D3 13
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Challenge Equip'Athlé Mi-Ca : tour Hivernal
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Hauteur - Salle / CAM (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 BERNARD Benjamin 529703 CAM /94 E Athle 91 * 91 I-F 1m80 R2 28

2 HOCQUEL Alexis 808951 CAM /95 E Athle 91 * 91 I-F 1m76 R3 27

3 GUILLON Victor 681327 CAM /95 G Essonne Athletic* 91 I-F 1m68 R5 23

4 TCHISSAMBOU Jeremy 1249464 CAM /95 E Athle 91 * 91 I-F 1m68 R5 23

5 VERGARA Robin 1220312 CAM /94 G Essonne Athletic* 91 I-F 1m56 D2 16

6 FERRAGUD Yohan 647100 CAM /95 C Ca Orsay 91 I-F 1m52 D3 13

7 LEGROS Steeven 1220527 CAM /95 D Yerres Ac 91 I-F 1m48 D4 12

8 MIMAULT Alexandre 676958 CAM /95 G Essonne Athletic* 91 I-F 1m48 D4 12

9 COULON Yann 146260 CAM /94 C Ca Orsay 91 I-F 1m30 D7 5

Hauteur - Salle / MIF (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 PREVIDI Anaik 1015478 MIF /96 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m42 26

2 HERFF Tifanie 1059005 MIF /96 F Athle 91 * 91 I-F 1m40 26

3 LEEMAN NAVARRETE Elena 1125792 MIF /97 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 1m40 26

4 BERTUZZI Julia 1192959 MIF /96 L C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 1m36 24

4 INDZEMBIS Shana 797387 MIF /96 F Athle 91 * 91 I-F 1m36 24

4 CORREIA Oceane 143730 MIF /96 F Athle 91 * 91 I-F 1m36 24

7 DIARRA Salle 1003760 MIF /96 M Essonne Athletic* - eq1 91 I-F 1m36 24

8 MAAMOURI Noemie 1123973 MIF /96 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m32 22

9 DELANIS Emeline 1120433 MIF /97 G Athle91 - Viry 91 I-F 1m32 22

10 GONCALVES Fanny 806607 MIF /97 L C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 1m28 21

11 CHAULEAU Kendra 1225145 MIF /97 M Essonne Athletic* - eq1 91 I-F 1m28 21

12 ELLO NTOUTOUME Esther 776645 MIF /97 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m28 21

13 PINEL Morgan 1317398 MIF /97 C As Corbeil-essonnes - eq1 91 I-F 1m24 18

13 CHACRON Alice 1007422 MIF /96 M Essonne Athletic* - eq1 91 I-F 1m24 18

15 SCHAFFNER Charlotte 1219209 MIF /97 G Athle91 - Viry 91 I-F 1m20 14

16 TEULADE Julie 1187963 MIF /96 J Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 1m20 14

17 DURAND Morgane 1070945 MIF /96 L C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 1m20 14

18 MOISAN Johanna 1067323 MIF /96 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 1m16 11

19 MIGUEL Manon 685598 MIF /96 B Co Savigny-sur-orge - eq2 91 I-F 1m10 6

ALONZO Andrea 679210 MIF /97 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F NC 1

Hauteur - Salle / MIM (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 DELIN Dimitri 1249425 MIM /96 H Athle 91 * 91 I-F 1m60 26

2 HOUIN Olivier 642894 MIM /96 J Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m56 25

3 RIBOT Maxime 1089294 MIM /96 H Athle 91 * 91 I-F 1m46 22

4 MUNCH Kevin 1328332 MIM /96 M C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 1m46 22

5 FARAJI Aymane 1044166 MIM /97 N Essonne Athletic* 91 I-F 1m46 22

6 AUBRY Antoine 1158581 MIM /97 O Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m42 20

7 MOISE Andrei 1337072 MIM /97 N Essonne Athletic* 91 I-F 1m38 16

8 LEGRAND Kevin 1018395 MIM /96 I Athle91 - Viry 91 I-F 1m34 13

9 HASHEMI Hassan (Afg) 1287266 MIM /96 A Co Savigny-sur-orge - eq1 1m34 13

10 LE GRAND Kevin 696493 MIM /96 J Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m30 12

10 DESMEDT Yanis 1000601 MIM /96 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 1m30 12

12 BERNES Corentin 1264294 MIM /96 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 1m30 12

13 TASSIN Raphael 1153145 MIM /97 O Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m26 10

13 OBLITEY Brian 1225659 MIM /97 E As Corbeil-essonnes 91 I-F 1m26 10

13 BETHENCOURT Axel 1295343 MIM /96 J Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m26 10

16 FILIBERTI Clement 1035168 MIM /97 F St Michel Sports 91 I-F 1m26 10

16 SERVICE Ewen 1050539 MIM /97 I Athle91 - Viry 91 I-F 1m26 10

18 VIOT Maxime 1138986 MIM /97 O Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m18 5

19 MARQUES Valentin 681910 MIM /97 O Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m18 5

20 BOUCHEREAU Morgan 1084681 MIM /97 L C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 1m10 2

20 BATISTA Alexandre 1222963 MIM /96 O Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m10 2

22 MORTIER Victor 1143958 MIM /96 O Athletic Brunoy Club 91 I-F 1m10 2

23 DAUDIN Quentin 1087112 MIM /97 L C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 1m00 1

FONTAINE Amaury 1009225 MIM /97 M C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F NC 1

Perche - Salle / CAF (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 MAREZ Emeline 560891 CAF /94 B ATHLE91 - Etrechy 91 I-F 2m00 D3 12

lundi 21 mars 2011 11h155 / 12



Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 20 mars 2011

Challenge Equip'Athlé Mi-Ca : tour Hivernal

072800

CDA91

Perche - Salle / CAM (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 HOCQUEL Alexis 808951 CAM /95 E Athle 91 * 91 I-F 3m20 D1 18

2 COGENT Corentin 1199127 CAM /94 E Athle 91 * 91 I-F 3m20 D1 18

3 GABAUD Mathieu 1124398 CAM /94 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m00 D2 16

Longueur - Salle / CAF (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 CHAULEAU Sabrina 697304 CAF /94 E Essonne Athletic* 91 I-F 4m89 R3 26

2 LOUBILA Cindy 694083 CAF /95 C Athle 91 * 91 I-F 4m78 R4 25

3 BA Aminata 601695 CAF /94 C Athle 91 * 91 I-F 4m76 R4 25

4 SOUCHAY Laureen 211247 CAF /95 C Athle 91 * 91 I-F 4m52 D1 22

5 OZEL Anais 1019984 CAF /95 C Athle 91 * 91 I-F 4m44 D1 21

6 ROSSAGE Marie 543880 CAF /95 A Union Familiale De Quincy 91 I-F 4m06 D3 15

7 BILONGO KIADI Danielle 1179121 CAF /95 F Athle91 - Etampes 91 I-F 3m93 D4 13

8 MESBAHI Lea 174232 CAF /94 B ATHLE91 - Etrechy 91 I-F 3m80 D4 12

9 CHARRIERE Melanie 174084 CAF /95 B ATHLE91 - Etrechy 91 I-F 3m67 D5 11

10 CLAUDEL Justine 148108 CAF /95 F Athle91 - Etampes 91 I-F 3m61 D5 11

11 BENKADDOUR Saida 1261739 CAF /94 E Essonne Athletic* 91 I-F 3m58 D6 11

12 GILCART Morgane 1006478 CAF /95 D Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3m57 D6 11

13 OUMAR Coumba 627135 CAF /95 F Athle91 - Etampes 91 I-F 3m00 D8 5

14 QUELVILLE Manon 1088239 CAF /94 D Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 2m91 D8 4

MELINE Alexandra 178053 CAF /94 B ATHLE91 - Etrechy 91 I-F NP

Longueur - Salle / CAM (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 RAPHAN Dylan 115445 CAM /95 E Athle 91 * 91 I-F 5m72 R5 24

2 JOUSSET-BOURGUIGNON Yoann 1140073 CAM /94 G Essonne Athletic* 91 I-F 5m72 R5 24

3 MIMAULT Alexandre 676958 CAM /95 G Essonne Athletic* 91 I-F 5m59 R6 22

4 BARCLAIS Axel 1123038 CAM /95 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m45 D1 21

5 DEZARD Pierre-olivier 1150735 CAM /94 F Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 5m35 D1 20

6 COGENT Corentin 1199127 CAM /94 E Athle 91 * 91 I-F 5m32 D2 20

7 HUGONI Damien 1015039 CAM /95 H Athle 91 * - Etrechy 91 I-F 5m13 D3 17

8 MARTIN Thomas 1321870 CAM /95 D Yerres Ac 91 I-F 4m81 D4 11

9 LEGROS Steeven 1220527 CAM /95 D Yerres Ac 91 I-F 4m62 D5 8

10 BRETON Florentin 1323532 CAM /94 G Essonne Athletic* 91 I-F 4m59 D6 7

11 COULON Xavier 146301 CAM /95 C Ca Orsay 91 I-F 4m54 D6 7

12 GRICHOIS Antoine 807637 CAM /95 H Athle 91 * - Etrechy 91 I-F 4m36 D6 5

13 CONSTANZO Thomas 1311773 CAM /94 D Yerres Ac 91 I-F 4m34 D6 5

14 MONTORO Nicolas 1217999 CAM /95 C Ca Orsay 91 I-F 4m26 D7 4

lundi 21 mars 2011 11h156 / 12



Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 20 mars 2011

Challenge Equip'Athlé Mi-Ca : tour Hivernal

072800

CDA91

Longueur - Salle / MIF (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 TREHIN Lucie 145535 MIF /96 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m94 29

2 ALI Naomi 1144642 MIF /96 F Athle 91 * 91 I-F 4m89 29

3 LOPEZ UROZ Nina 1162775 MIF /96 M Essonne Athletic* - eq1 91 I-F 4m83 29

4 BOINNOT Aimee 1231092 MIF /96 M Essonne Athletic* - eq1 91 I-F 4m66 28

5 PREVIDI Anaik 1015478 MIF /96 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m54 27

6 TEINTURIER Laurie 1141278 MIF /96 E Yerres Ac 91 I-F 4m40 26

7 SALVIA-PRATS Charlotte 811684 MIF /96 G Athle91 - Viry 91 I-F 4m20 25

8 CALORE Oriane 1132122 MIF /97 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 4m07 24

9 SOBACO-MORISON Eva 1240203 MIF /96 K ELAN91 - Palaiseau 91 I-F 4m02 23

10 SMEETS Mathilde 1071954 MIF /96 O Athle91 - Etampes 91 I-F 3m98 22

11 JEHANNO Justine 1277815 MIF /97 D St Michel Sports 91 I-F 3m97 22

12 EUDIER Gwenael 1050523 MIF /97 D St Michel Sports 91 I-F 3m90 20

13 BELSON Christy 1338154 MIF /97 G Athle91 - Viry 91 I-F 3m90 20

14 WEIL Rachel 167806 MIF /97 E Yerres Ac 91 I-F 3m81 17

15 SARDAIN-FARIDIALA Laurie 1134185 MIF /97 L C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m70 14

16 PERRIN Lea 1203011 MIF /96 N Essonne Athletic* - eq2 91 I-F 3m48 12

17 QUILLAUX Morgane 1330585 MIF /96 G Athle91 - Viry 91 I-F 3m47 12

18 TEULADE Julie 1187963 MIF /96 J Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3m47 12

19 MOISAN Johanna 1067323 MIF /96 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 3m46 12

20 POULAIN Cathy 1071065 MIF /97 H As Corbeil-essonnes - eq2 91 I-F 3m43 12

21 RONDEPIERRE Oceane 1191570 MIF /96 N Essonne Athletic* - eq2 91 I-F 3m41 12

22 ERICHER Celine 176375 MIF /96 H As Corbeil-essonnes - eq2 91 I-F 3m39 12

23 MORIN Estelle 1326256 MIF /96 K ELAN91 - Palaiseau 91 I-F 3m37 11

24 NSINGI Audrey 1205602 MIF /96 H As Corbeil-essonnes - eq2 91 I-F 3m36 11

25 VALAY Mathilde 1135164 MIF /96 B Co Savigny-sur-orge - eq2 91 I-F 3m20 10

26 DURAND Morgane 1070945 MIF /96 L C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m07 8

27 ALONZO Andrea 679210 MIF /97 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 3m00 6

28 BRISOLLIER Louise 1339129 MIF /96 N Essonne Athletic* - eq2 91 I-F 2m99 6

29 GOUELOU Margot 1221913 MIF /97 L C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 2m93 5

DUPERON Andrea 1296365 MIF /96 B Co Savigny-sur-orge - eq2 91 I-F AB 1

CHACRON Alice 1007422 MIF /96 M Essonne Athletic* - eq1 91 I-F AB 1

ELLO NTOUTOUME Esther 776645 MIF /97 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F NP

VILQUIN Charlotte 1185718 MIF /96 F Athle 91 * 91 I-F NC 1

lundi 21 mars 2011 11h157 / 12



Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 20 mars 2011

Challenge Equip'Athlé Mi-Ca : tour Hivernal

072800

CDA91

Longueur - Salle / MIM (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 BERNES Corentin 1264294 MIM /96 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 5m21 26

2 DUPONT Hugo 1125795 MIM /97 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 5m07 25

3 GUILLUY Tom 1012714 MIM /96 H Athle 91 * 91 I-F 5m04 25

4 AHOUA Michael 1214458 MIM /96 H Athle 91 * 91 I-F 5m04 25

5 MUNCH Kevin 1328332 MIM /96 M C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 4m94 24

6 BRUSA Romain 1139645 MIM /97 F St Michel Sports 91 I-F 4m90 24

7 AUBERT Guillaume 172061 MIM /96 K Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 4m89 24

8 AZAHAF Kamal 643028 MIM /96 I Athle91 - Viry 91 I-F 4m80 23

9 LE GRAND Kevin 696493 MIM /96 J Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m76 23

10 OKITO AHUKA Louis-em (Cgo) 1236357 MIM /96 E As Corbeil-essonnes 91 I-F 4m61 22

11 GALLIEN Pierre 1008006 MIM /97 N Essonne Athletic* 91 I-F 4m47 20

12 BANNAY Cedric 1031638 MIM /96 K Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 4m44 20

13 GOMES PINTO Rui Jorge 1098623 MIM /96 J Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m43 20

14 PILLAS Quentin 699628 MIM /96 P Athle91 - Etampes 91 I-F 4m42 20

15 MERCIER Amaury 756672 MIM /97 J Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m14 16

16 DESMEDT Yanis 1000601 MIM /96 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 4m00 13

17 IZAPANGO Jorene 1217972 MIM /97 E As Corbeil-essonnes 91 I-F 4m00 13

18 SUREAU Fabien 1017705 MIM /96 G Yerres Ac 91 I-F 3m92 13

19 TASSIN Raphael 1153145 MIM /97 O Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m90 12

20 HASCOET Cedric 1022770 MIM /96 I Athle91 - Viry 91 I-F 3m84 12

21 MOUTOUSSAMY Jordan 1357250 MIM /96 H Athle 91 * 91 I-F 3m84 12

22 DAGAN Matthieu 1244948 MIM /97 P Athle91 - Etampes 91 I-F 3m82 12

23 GAUTIER Corentin 1310269 MIM /96 M C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 3m81 12

24 VIOT Maxime 1138986 MIM /97 O Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m80 11

25 MONTANARI Gilles 1131442 MIM /97 F St Michel Sports 91 I-F 3m74 11

26 MARQUES Valentin 681910 MIM /97 O Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m70 10

27 MOIRIN Cedric 1309974 MIM /97 P Athle91 - Etampes 91 I-F 3m69 9

28 LENGRAND Alexis 1123523 MIM /96 G Yerres Ac 91 I-F 3m67 9

29 BRITO Sebastien 1131882 MIM /96 M C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 3m65 9

30 DELATTRE Robin 1241440 MIM /96 N Essonne Athletic* 91 I-F 3m63 9

31 BRIZ Lucas 1079411 MIM /97 I Athle91 - Viry 91 I-F 3m50 7

32 MORTIER Victor 1143958 MIM /96 O Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m45 6

33 DESOBLIN Gautier 1195828 MIM /97 F St Michel Sports 91 I-F 3m33 5

34 CONTI Enzo 687600 MIM /97 N Essonne Athletic* 91 I-F 3m33 5

35 FALOISE Benjamin 1254616 MIM /97 P Athle91 - Etampes 91 I-F 3m15 4

36 BACH Loic 1305740 MIM /97 L C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 3m10 3

37 MAGALHAES Lucas 1242613 MIM /96 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 2m50 1

RICHET Davy 103065 MIM /96 H Athle 91 * 91 I-F NP

WILLIOT Romain 1288091 MIM /97 C Union Familiale De Quincy 91 I-F NP

Triple - Salle / CAF (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 BA Aminata 601695 CAF /94 C Athle 91 * 91 I-F 10m28 R2 25

2 NANA Anais 115438 CAF /95 C Athle 91 * 91 I-F 8m89 D2 13

3 MESBAHI Lea 174232 CAF /94 B ATHLE91 - Etrechy 91 I-F 8m85 D2 13

4 BILONGO KIADI Danielle 1179121 CAF /95 F Athle91 - Etampes 91 I-F 8m69 D3 12

5 DAGONNEAU Estelle 717653 CAF /94 B ATHLE91 - Etrechy 91 I-F 8m28 D5 11

6 CLAUDEL Justine 148108 CAF /95 F Athle91 - Etampes 91 I-F 7m69 D7 8

MELINE Alexandra 178053 CAF /94 B ATHLE91 - Etrechy 91 I-F NP

Triple - Salle / CAM (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 RAPHAN Dylan 115445 CAM /95 E Athle 91 * 91 I-F 13m10 R1 30

2 DUPONT Lucas 684141 CAM /95 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11m18 D1 19

3 COULON Yann 146260 CAM /94 C Ca Orsay 91 I-F 11m08 D2 17

4 HACHEZ Clement 807638 CAM /94 H Athle 91 * - Etrechy 91 I-F 10m89 D2 15

5 HUGONI Damien 1015039 CAM /95 H Athle 91 * - Etrechy 91 I-F 10m72 D3 13

6 BOYENVAL Julien 1221001 CAM /95 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10m62 D3 13

7 MARTIN Thomas 1321870 CAM /95 D Yerres Ac 91 I-F 10m30 D4 12

8 MONTORO Nicolas 1217999 CAM /95 C Ca Orsay 91 I-F 8m20 D8 2

CONSTANZO Thomas 1311773 CAM /94 D Yerres Ac 91 I-F NP

DURIVAUX Edouard 1141965 CAM /95 C Ca Orsay 91 I-F NP

lundi 21 mars 2011 11h158 / 12



Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 20 mars 2011

Challenge Equip'Athlé Mi-Ca : tour Hivernal

072800

CDA91

Triple - Salle / MIF (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 DIVILA Beverly 869402 MIF /96 F Athle 91 * 91 I-F 11m04 36

2 TEINTURIER Laurie 1141278 MIF /96 E Yerres Ac 91 I-F 9m96 28

3 CORREIA Oceane 143730 MIF /96 F Athle 91 * 91 I-F 9m54 26

4 BANOU Sandy 1300290 MIF /97 H As Corbeil-essonnes - eq2 91 I-F 9m09 23

5 BROUART Camille 1191392 MIF /96 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 9m07 23

6 BERTUZZI Julia 1192959 MIF /96 L C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 8m92 21

7 MARTINS Lea 1067231 MIF /97 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 8m81 21

8 SMEETS Mathilde 1071954 MIF /96 O Athle91 - Etampes 91 I-F 8m63 19

9 GALAND Louison 1011018 MIF /96 B Co Savigny-sur-orge - eq2 91 I-F 8m59 18

10 MAAMOURI Coraline 1123972 MIF /96 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8m57 18

11 EUDIER Noemie 1050524 MIF /97 D St Michel Sports 91 I-F 8m45 17

12 DEREDEL Fiona 1071628 MIF /97 L C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 8m19 14

13 PINEL Morgan 1317398 MIF /97 C As Corbeil-essonnes - eq1 91 I-F 8m10 14

14 JOUVENCEAU Claire 1221473 MIF /97 H As Corbeil-essonnes - eq2 91 I-F 8m08 13

NGO NDJOCK Hillary 1138210 MIF /97 C As Corbeil-essonnes - eq1 91 I-F NP

BOURASSEAU Eva 1339997 MIF /97 H As Corbeil-essonnes - eq2 91 I-F NC 1

Triple - Salle / MIM (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 FOURNIER Antoine 1002709 MIM /96 E As Corbeil-essonnes 91 I-F 10m41 23

2 OBLITEY Brian 1225659 MIM /97 E As Corbeil-essonnes 91 I-F 10m04 21

3 HASHEMI Hassan (Afg) 1287266 MIM /96 A Co Savigny-sur-orge - eq1 9m98 20

4 BLANCARD Francois 1067403 MIM /96 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 9m95 20

5 RICHET Davy 103065 MIM /96 H Athle 91 * 91 I-F 9m91 20

6 SERVICE Ewen 1050539 MIM /97 I Athle91 - Viry 91 I-F 8m71 11

7 SUREAU Fabien 1017705 MIM /96 G Yerres Ac 91 I-F 8m62 11

8 BRIZ Lucas 1079411 MIM /97 I Athle91 - Viry 91 I-F 8m53 10

LE GOFF Kyllian 1311827 MIM /96 G Yerres Ac 91 I-F NP

BANIDOL Jean-robert 1246017 MIM /97 F St Michel Sports 91 I-F NP

lundi 21 mars 2011 11h159 / 12



Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 20 mars 2011

Challenge Equip'Athlé Mi-Ca : tour Hivernal

072800

CDA91

Poids (3 Kg) - Salle / MIF (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 ELLO NTOUTOUME Esther 776645 MIF /97 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9m03 27

2 DIARRA Salle 1003760 MIF /96 M Essonne Athletic* - eq1 91 I-F 8m68 26

3 TREHIN Lucie 145535 MIF /96 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8m34 26

4 SALVIA-PRATS Charlotte 811684 MIF /96 G Athle91 - Viry 91 I-F 8m26 25

5 RONDEPIERRE Oceane 1191570 MIF /96 N Essonne Athletic* - eq2 91 I-F 8m10 25

6 SARDAIN-FARIDIALA Laurie 1134185 MIF /97 L C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 8m02 25

7 LOPEZ UROZ Nina 1162775 MIF /96 M Essonne Athletic* - eq1 91 I-F 7m63 24

8 BROUART Camille 1191392 MIF /96 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 7m55 24

9 CHAULEAU Kendra 1225145 MIF /97 M Essonne Athletic* - eq1 91 I-F 7m53 24

10 LEEMAN NAVARRETE Elena 1125792 MIF /97 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 7m49 23

11 SCHAFFNER Charlotte 1219209 MIF /97 G Athle91 - Viry 91 I-F 7m44 23

12 QUILLAUX Morgane 1330585 MIF /96 G Athle91 - Viry 91 I-F 7m18 22

13 HERFF Tifanie 1059005 MIF /96 F Athle 91 * 91 I-F 7m00 21

14 CALORE Oriane 1132122 MIF /97 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 6m93 21

15 WEIL Rachel 167806 MIF /97 E Yerres Ac 91 I-F 6m89 20

16 ALI Naomi 1144642 MIF /96 F Athle 91 * 91 I-F 6m88 20

17 LAVERGNE Pauline 1142332 MIF /96 N Essonne Athletic* - eq2 91 I-F 6m85 20

18 SOBACO-MORISON Eva 1240203 MIF /96 K ELAN91 - Palaiseau 91 I-F 6m78 20

19 JOUVENCEAU Claire 1221473 MIF /97 H As Corbeil-essonnes - eq2 91 I-F 6m63 19

20 POULAIN Cathy 1071065 MIF /97 H As Corbeil-essonnes - eq2 91 I-F 6m60 18

21 BRISOLLIER Louise 1339129 MIF /96 N Essonne Athletic* - eq2 91 I-F 6m40 16

22 MIGUEL Manon 685598 MIF /96 B Co Savigny-sur-orge - eq2 91 I-F 6m22 15

23 GONCALVES Fanny 806607 MIF /97 L C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 6m12 14

24 INDZEMBIS Shana 797387 MIF /96 F Athle 91 * 91 I-F 5m96 13

25 EUDIER Gwenael 1050523 MIF /97 D St Michel Sports 91 I-F 5m63 11

26 JEHANNO Justine 1277815 MIF /97 D St Michel Sports 91 I-F 5m60 11

27 GALAND Louison 1011018 MIF /96 B Co Savigny-sur-orge - eq2 91 I-F 5m57 11

28 EUDIER Noemie 1050524 MIF /97 D St Michel Sports 91 I-F 5m43 10

29 MORIN Estelle 1326256 MIF /96 K ELAN91 - Palaiseau 91 I-F 5m36 10

30 DEREDEL Fiona 1071628 MIF /97 L C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 5m19 7

31 VALAY Mathilde 1135164 MIF /96 B Co Savigny-sur-orge - eq2 91 I-F 5m05 6

NGO NDJOCK Hillary 1138210 MIF /97 C As Corbeil-essonnes - eq1 91 I-F NP

Poids (4 Kg) - Salle / CAF (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 MOUKILA Christelle 195148 CAF /95 C Athle 91 * 91 I-F 8m99 R4 26

2 LOUBILA Cindy 694083 CAF /95 C Athle 91 * 91 I-F 8m64 R5 25

3 CONTI Salome 687601 CAF /95 E Essonne Athletic* 91 I-F 8m48 R5 24

4 DAGONNEAU Estelle 717653 CAF /94 B ATHLE91 - Etrechy 91 I-F 8m45 R5 24

5 DIARRA Niarra 1003757 CAF /94 E Essonne Athletic* 91 I-F 7m77 D1 21

6 SOUCHAY Laureen 211247 CAF /95 C Athle 91 * 91 I-F 7m72 D1 21

7 ROSSAGE Marie 543880 CAF /95 A Union Familiale De Quincy 91 I-F 5m94 D6 6

8 CHARRIERE Melanie 174084 CAF /95 B ATHLE91 - Etrechy 91 I-F 5m79 D6 4

9 MAREZ Emeline 560891 CAF /94 B ATHLE91 - Etrechy 91 I-F 5m70 D6 4

10 OUMAR Coumba 627135 CAF /95 F Athle91 - Etampes 91 I-F 4m98 D8 3

lundi 21 mars 2011 11h1510 / 12



Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 20 mars 2011

Challenge Equip'Athlé Mi-Ca : tour Hivernal

072800

CDA91

Poids (4 Kg) - Salle / MIM (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 DRAPIER Leo 699980 MIM /96 E As Corbeil-essonnes 91 I-F 10m50 26

2 HOUIN Olivier 642894 MIM /96 J Athletic Club Arpajonais 91 I-F 10m45 26

3 GUILLUY Tom 1012714 MIM /96 H Athle 91 * 91 I-F 10m04 26

4 PILLAS Quentin 699628 MIM /96 P Athle91 - Etampes 91 I-F 9m81 25

5 AUBERT Guillaume 172061 MIM /96 K Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 9m12 24

6 MOUTOUSSAMY Jordan 1357250 MIM /96 H Athle 91 * 91 I-F 8m89 23

7 RIBOT Maxime 1089294 MIM /96 H Athle 91 * 91 I-F 8m74 23

8 MOISE Andrei 1337072 MIM /97 N Essonne Athletic* 91 I-F 8m73 23

9 DUPONT Hugo 1125795 MIM /97 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 8m62 22

10 LEGRAND Kevin 1018395 MIM /96 I Athle91 - Viry 91 I-F 8m38 21

11 DAGAN Matthieu 1244948 MIM /97 P Athle91 - Etampes 91 I-F 8m35 21

12 BLANCARD Francois 1067403 MIM /96 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 8m24 21

13 FARAJI Aymane 1044166 MIM /97 N Essonne Athletic* 91 I-F 8m23 21

14 HASCOET Cedric 1022770 MIM /96 I Athle91 - Viry 91 I-F 7m95 20

15 GOMES PINTO Rui Jorge 1098623 MIM /96 J Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7m92 20

16 GOBOURG Thibault 1335068 MIM /97 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 7m85 19

17 BANNAY Cedric 1031638 MIM /96 K Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 7m84 19

18 OKITO AHUKA Louis-em (Cgo) 1236357 MIM /96 E As Corbeil-essonnes 91 I-F 7m83 19

19 AUBRY Antoine 1158581 MIM /97 O Athletic Brunoy Club 91 I-F 7m78 19

20 BRITO Sebastien 1131882 MIM /96 M C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 7m45 16

21 LENGRAND Alexis 1123523 MIM /96 G Yerres Ac 91 I-F 7m35 16

22 GALLIEN Pierre 1008006 MIM /97 N Essonne Athletic* 91 I-F 7m24 15

23 IZAPANGO Jorene 1217972 MIM /97 E As Corbeil-essonnes 91 I-F 6m96 13

24 MOIRIN Cedric 1309974 MIM /97 P Athle91 - Etampes 91 I-F 6m73 13

25 GAUTIER Corentin 1310269 MIM /96 M C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 6m61 12

26 BRUSA Romain 1139645 MIM /97 F St Michel Sports 91 I-F 6m55 12

27 BATISTA Alexandre 1222963 MIM /96 O Athletic Brunoy Club 91 I-F 6m17 10

28 M'SAIDIE Valentin 1020012 MIM /97 I Athle91 - Viry 91 I-F 5m90 8

29 MONTANARI Gilles 1131442 MIM /97 F St Michel Sports 91 I-F 5m89 8

30 FILIBERTI Clement 1035168 MIM /97 F St Michel Sports 91 I-F 5m88 8

31 DESOBLIN Gautier 1195828 MIM /97 F St Michel Sports 91 I-F 5m82 8

32 BOUCHEREAU Morgan 1084681 MIM /97 L C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 5m59 7

33 MAGALHAES Lucas 1242613 MIM /96 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 5m43 6

34 FALOISE Benjamin 1254616 MIM /97 P Athle91 - Etampes 91 I-F 5m43 6

35 DAUDIN Quentin 1087112 MIM /97 L C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 5m38 6

DELIN Dimitri 1249425 MIM /96 H Athle 91 * 91 I-F NP

BANIDOL Jean-robert 1246017 MIM /97 F St Michel Sports 91 I-F NP

LE GOFF Kyllian 1311827 MIM /96 G Yerres Ac 91 I-F NP

AHOUA Michael 1214458 MIM /96 H Athle 91 * 91 I-F NP

WILLIOT Romain 1288091 MIM /97 C Union Familiale De Quincy 91 I-F NP

AZAHAF Kamal 643028 MIM /96 I Athle91 - Viry 91 I-F NP

Poids (5 Kg) - Salle / CAM (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 BERNARD Benjamin 529703 CAM /94 E Athle 91 * 91 I-F 11m94 R5 26

2 BARCLAIS Axel 1123038 CAM /95 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11m17 D1 24

3 HACHEZ Clement 807638 CAM /94 H Athle 91 * - Etrechy 91 I-F 9m96 D3 21

4 GODERT Jean-felix 808950 CAM /94 E Athle 91 * 91 I-F 9m83 D3 20

5 VERGARA Robin 1220312 CAM /94 G Essonne Athletic* 91 I-F 9m21 D4 17

6 COULON Yann 146260 CAM /94 C Ca Orsay 91 I-F 9m00 D4 16

7 BRETON Florentin 1323532 CAM /94 G Essonne Athletic* 91 I-F 8m84 D4 15

8 FERRAGUD Yohan 647100 CAM /95 C Ca Orsay 91 I-F 8m71 D5 13

9 TCHISSAMBOU Jeremy 1249464 CAM /95 E Athle 91 * 91 I-F 8m55 D5 12

10 BOYENVAL Julien 1221001 CAM /95 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m20 D5 11

11 GUILLON Victor 681327 CAM /95 G Essonne Athletic* 91 I-F 7m97 D6 11

12 GRICHOIS Antoine 807637 CAM /95 H Athle 91 * - Etrechy 91 I-F 7m87 D6 11

13 CONSTANZO Thomas 1311773 CAM /94 D Yerres Ac 91 I-F 7m58 D7 10

14 GABAUD Mathieu 1124398 CAM /94 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m35 D7 8

15 DUPONT Lucas 684141 CAM /95 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m27 D7 7

DURIVAUX Edouard 1141965 CAM /95 C Ca Orsay 91 I-F NP

lundi 21 mars 2011 11h1511 / 12



Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 20 mars 2011

Challenge Equip'Athlé Mi-Ca : tour Hivernal

072800

CDA91

Jeunes Juges / CAF (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 TINTI Rafael 595057 CAM /94 C Athle 91 * 91 I-F 20 pt 20

Jeunes Juges / CAM (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 BELLA Maximilien 546292 MIM /96 E Athle 91 * 91 I-F 20 pt 20

2 DUCROTOY Colin 465766 CAM /94 C Ca Orsay 91 I-F 5 pt 5

Jeunes Juges / MIF (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 BLANCARD Pierrick 1067408 MIM /96 A Co Savigny-sur-orge - eq1 91 I-F 20 pt 20

1 JUNCKER Magali 642910 MIF /96 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 20 pt 20

1 ROSAT Guillaume 144929 CAM /94 F Athle 91 * 91 I-F 20 pt 20

1 GOUPY Diane 1124396 BEF /98 B Co Savigny-sur-orge - eq2 91 I-F 20 pt 20

Jeunes Juges / MIM (20/03/2011)     Finale  directe 1

1 ANDRIEU SYLVESTERE Pierre 1330579 MIM /97 I Athle91 - Viry 91 I-F 20 pt 20

1 GRANDIERE Louis 1012712 MIM /96 H Athle 91 * 91 I-F 20 pt 20

lundi 21 mars 2011 11h1512 / 12


